interesse, secondo quanto previsto dalla normativa vigente. L’Ente ha messo a 
disposizione per ciascun dipendente beneficiario un credito welfare assegnato sulla 
base dell’appartenenza alle seguenti categorie omogenee, individuate come segue: 
tutti i dipendenti, impiegati, quadri e dirigenti, pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento) 
annuo per ciascun beneficiario; L’Ente ha sostenuto la spesa di euro 42.416 per il premio 
di assicurazione Emapi della polizza sanitaria ai dipendenti. L’Ente adempie al disposto 
dell’art. 5 c. 7-8 del decreto-legge 6 luglio 2012 n. 95, come modificato a seguito